

Byens Bager Odder ApS
Rådhusgade 10, 8300 Odder

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 37 95 63 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2018.

Henrik Monberg Kjærulff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 24. august 2016 - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byens Bager Odder ApS

Rådhusgade 10

8300 Odder

CVR-nr.: 37 95 63 68

Stiftet: 24. august 2016

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 24. august 2016 - 31. december 2017

Direktion

Henrik Monberg Kjærulff

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 13

8300 Odder

Modervirksomhed

Kjærulff Odder Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bagerforretning samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.670.092 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Selskabet har haft væsentlige tab i regnskabsåret. Selskabets forpligtelser overstiger væsentligt selskabets aktiver. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital og at indtjeningen forbedres, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabet har ikke for nuværende været i stand til at opnå endelig aftale om tilstrækkelige kreditfaciliteter. Ledelsen arbejder med forskellige tiltag med henblik på at sikre selskabets fortsatte drift, men for nuværende er der ikke fremlagt endelige og godkendte handlingsplaner med budgetter m.v.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/8 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	6.448.903
2 Personaleomkostninger	-7.286.728
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.459.846
Resultat før finansielle poster	-2.297.671
3 Øvrige finansielle omkostninger	-405.164
Resultat før skat	-2.702.835
Skat af årets resultat	32.743
Årets resultat	-2.670.092
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.670.092
Disponeret i alt	-2.670.092

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	485.952
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>485.952</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.929.549
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.929.549</u>
6 Deposita	108.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.523.501</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.873
Tilgodehavende selskabsskat	32.743
Andre tilgodehavender	19.094
Tilgodehavender i alt	<u>197.710</u>
Likvide beholdninger	<u>30.882</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>228.592</u>
Aktiver i alt	<u>2.752.093</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
7 Virksomhedskapital	50.000
8 Overkurs ved emission	0
9 Overført resultat	-2.220.092
Egenkapital i alt	-2.170.092
Gældsforpligtelser	
Leasingforpligtelser	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0
10 Gældsforpligtelser	915.842
Gæld til pengeinstitutter	2.260.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.070
Gæld til tilknyttede virksomheder	565.893
Anden gæld	937.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.922.185
Gældsforpligtelser i alt	4.922.185
Passiver i alt	2.752.093

1 Usikkerhed om going concern**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Selskabet har haft væsentlige tab i regnskabsåret. Selskabets forpligtelser overstiger væsentligt selskabets aktiver. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital og at indtjeningen forbedres, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabet har ikke for nuværende været i stand til at opnå endelig aftale om tilstrækkelige kreditfaciliteter. Ledelsen arbejder med forskellige tiltag med henblik på at sikre selskabets fortsatte drift, men for nuværende er der ikke fremlagt endelige og godkendte handlingsplaner med budgetter m.v.

24/8 2016
- 31/12 2017

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.616.207
Pensioner	476.584
Andre omkostninger til social sikring	130.221
Personaleomkostninger i øvrigt	63.716
	<u>7.286.728</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>
--	-----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>405.164</u>
	<u>405.164</u>

4. Goodwill

Tilgang i årets løb	<u>600.000</u>
Kostpris ultimo	<u>600.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-114.048</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-114.048</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>485.952</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>3.275.347</u>
Kostpris ultimo	<u>3.275.347</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.345.798</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.345.798</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.929.549</u>
6. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>108.000</u>
Kostpris ultimo	<u>108.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>108.000</u>
7. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
8. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	450.000
Overført til frie reserver	<u>-450.000</u>
	<u>0</u>
9. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-2.670.092
Overført til frie reserver	<u>450.000</u>
	<u>-2.220.092</u>

Noter

31/12 2017

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Leasingforpligtelser	915.842	0	915.842
	915.842	0	915.842

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, 3.176 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146 t.kr.

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjærulff Odder Holding ApS, CVR-nr. 37820571 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.